檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：81363高雄市左營區自由三路1號

承辦單位：督學室

承辦人：吳森

電話：07-3590116#141

傳真：07-3590916

電子信箱：r841110@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年7月13日

發文字號：高市教督字第10734477800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107 下半年度「國中小教師表演藝術專業學習社群」實施計畫(26179334_107344

77800A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本市國教輔導團藝術與人文領域107年下半年度辦理

教育部補助直轄市及縣（市）政府辦理藝術與美感深耕計

畫-「國中小教師表演藝術專業學習社群」實施計畫，請查

照。

說明：

一、依據107年教育部補助直轄市及縣（市）政府辦理藝術與

美感深耕計畫辦理。

二、日期：107年9月至108年1月31日，各班別上課日期詳見計

畫附件一課程表。

三、開設班別、地點、課程代碼分述如下：

(一)A班：一人一故事劇場實作工作坊(進階)，本團101教室

，研習代碼2437390。

(二)B班：舞蹈表演教學實作工作坊(進階)，高雄市新興國

小舞蹈教室，研習代碼2437395。

(三)C班：國中小教師合唱指揮研習營(進階)，本團101教室
5

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070713

*10770368400*

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，研習代碼2437380。

(四)D班:生活美學-藝術到我家共學工作坊(初階)，本團303

教室，研習代碼2438608。

四、假別：

(一)參加者需於排定之課程時間如期出席，於研習期間核予

公假登記(課務自理)，並依實際出席狀況覈實核發研習

時數。

(二)研習或成果展演期間如遇假日，學員及工作人員得依實

際出席狀況，同意於6個月內覈實補休。

五、實施計畫詳如附件。

六、本案聯絡人藝術與人文領域國中專任輔導員楊嘉怡老師，

聯絡電話：07-3590116 分機234。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局督學室、藝術與人文學習領域(含附件)、本市國教輔導團(以上均含紙本) 2018-07-13
11:09:29